&3] COPLADEM

ROSARITO

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2023

COMITE DE PLANEACION PARA EL DESARROLLO DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Concepto

Egresos
Ampliaciones/ Modificado

Aprabado {Reducciones)

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2 3=(1+2)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrolio Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaram

e

4
LiC. MARCO Toﬁo GONZALEZ PAEZ
DIRECTOR GENERAL

3,132,170

2,541,872

590,298

467,776

467,776

3,599,946

54

54.00

Os Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correct

3,132,170

2,541,872
590,298

467,830

467,830

3,600,000
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1,244,337

995,258

249,080

205,176

205,176

1,449,513
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1,244,337

995,258

249,080

205,176

205,176

1,449,513

y responsabilidad del emisor

)
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1,887,833

1,546,614

341,218

262,654

2,150,486




